
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 

BARANÓW SANDOMIERSKI 

          Woj. Podkarpackie 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 197/2024 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 
 

Działając na podstawie §12 ust.2 Uchwały Nr LXVIII/570/24 Rady Miejskiej  

w Baranowie Sandomierskim z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta i Gminy Baranów Sandomierski na rok 2024, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków jak niżej: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020     Leśnictwo 100,00 

  02095   Pozostała działalność 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 200,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 28 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

758     Różne rozliczenia -31 400,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -31 400,00 

    4810 Rezerwy -31 400,00 

801     Oświata i wychowanie 3 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 50 350,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 000,00 

    4260 Zakup energii -18 250,00 

  
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 600,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 000,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

800,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 

  
  

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-1 000,00 

  80104   Przedszkola -13 300,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 



  80107   Świetlice szkolne -24 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -15 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne -10 050,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 950,00 

855     Rodzina 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -420,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

    4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 100,00 

    4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 900,00 

    4212 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100,00 

  92195   Pozostała działalność 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

Razem: 0,00 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


		2024-12-02T13:24:25+0100
	Marek  Mazur




